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※　　印の位置に
　　　6H200の刻印が
　　　あります。
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※　　印の位置に
　　　6H100の刻印が
　　　あります。
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6H型軽量棚・中軽量棚

（t:0.7mm）

支柱キャップ

（t:0.7mm）

棚板カード
ホルダー

100kg/段と200kg/段の2タイ
プをご用意。

ボルトレスで組立・移設が簡単。経
済的な連結タイプ。

床面を傷つけにくい再生樹脂製ベ
ースプレート。

各パーツをしっかりと固定するス
リット形状。スリットの高さ位置が
確認しやすいように100mmピ
ッチでマークを刻印。

ブラケットは棚板から10mm
立ち上がり、連結部の隙間はわ
ずか5mm。積載物が隙間から
落下するのを防ぎます。

棚板は2タイプ

ボルトレス構造・連結型

再生樹脂製ベースプレート

スリット形状・ピッチマーク 落下防止構造

棚板1段あたり100kgの軽量棚と200kgの中軽量棚。
2連目の支柱が共有できる経済的な連結タイプ。ボルトレス構造で組立てが簡単。

※最大積載質量は等分布質量です。

オープンタイプ 後面・側面板付タイプ
（オプション）

後面・側面金網付タイプ
（オプション）
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■基本モジュール
■棚バリエーション

■最大積載質量

■各部名称

■構成部品
支柱

連結材上下ブラケット
（左右2本1組）

ブラケット
（左右2本1組）

パーツセット

1200H用
1500H用
1800H用
2100H用

  900W用
1200W用
1500W用
1800W用

  900W×300D用
  900W×450D用 
  900W×600D用
1200W×300D用
1200W×450D用
1200W×600D用
1500W×300D用
1500W×450D用
1500W×600D用
1800W×300D用
1800W×450D用
1800W×600D用

  900W×300D用
   900W×450D用

  900W×600D用
1200W×300D用
1200W×450D用
1200W×600D用
1500W×300D用
1500W×450D用
1500W×600D用
1800W×300D用
1800W×450D用
1800W×600D用

単体用 ベースプレート 4個 ファスナー8個
連結用 ベースプレート 2個 ファスナー8個

300D用
450D用
600D用

300D用
450D用
600D用

6H104P 
6H105P 
6H106P 
6H107P 

6H113P 
6H114P 
6H115P 
6H116P 

6HB32P 
6HB33P 
6HB34P 
6HB42P 
6HB43P 
6HB44P 
6HB52P 
6HB53P 
6HB54P 
6HB62P 
6HB63P 
6HB64P 

6HR32P 
6HR33P 
6HR34P 
6HR42P 
6HR43P 
6HR44P 
6HR52P 
6HR53P 
6HR54P 
6HR62P 
6HR63P 
6HR64P 

6H141Y 
6H142Y 

6H122Y 
6H123Y 
6H124Y 

6H132Y 
6H133Y 
6H134Y 

￥1,500
￥1,810
￥2,150
￥2,480

￥1,310
￥1,600
￥1,870
￥2,150

￥2,330
￥2,820
￥3,280
￥2,900
￥3,780
￥4,950
￥3,700
￥4,520
￥6,000
￥4,310
￥5,320
￥7,150

￥2,580
￥3,140
￥3,680
￥3,250
￥4,210
￥5,570
￥4,560
￥5,070
￥6,730
￥5,300
￥5,860
￥7,780

￥740
￥580

￥1,100
￥1,210
￥1,550

￥   650
￥   830
￥1,080
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品　番

品　番 品　番

品　番

品　番

品　番
価 格

価 格

価 格 価 格

価 格

価 格

価 格 棚板

仕様：Z269

●仕様：Z269（スノーホワイト）/ G262（ブラック）

仕様：Z269

仕様：Z269

仕様：Z269

仕様：Z269 仕様：Z269

仕様：G262

ピッチマーク

6H型軽量棚・中軽量棚

6H型軽量棚・中軽量棚

100kg/段 200kg/段

GPN掲載施工 JIS規格認証製品
6H型軽量棚・中軽量棚は、「JIS S1039 書架・物品棚」の認証製品です。

100kg/段タイプは4種－Ⅶ
200kg/段タイプは6種－Ⅶ
※欄内［　］印セットを除きます。
※欄内［　］印セットは、JIS規格
　認証製品では床固定が必要です。 ※表記は100kg/段タイプ

Ⅶ4種
○○○×△△△×□□□□

2 0 ××


